ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPURANGA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010

ERRATA DO EDITAL N. 018/2010 – DIVULGA NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS E APTIDÃO

FÍSICA

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPURANGA, através da Comissão Organizadora do

Concurso Público, nomeada pelo Decreto n. 010-D/2010, no uso de suas atribuições legais, torna público

a ERRATA da notas da prova de avaliação física contida no Anexo Único do Edital 018/10, da seguinte

forma:

1. Fica incluído na relação dos candidatos aprovados nas provas objetivas e de avaliação física relativo ao

cargo de Guarda o candidato CLEUTON MOISES RIBEIRO (inscrição n. 2584), a qual passa a vigorar

da seguinte forma:

CARGO: GUARDA

  Código Candidato  Pontos/Prova

Objetiva

Pontos/Prova

Avaliação Física

3835 LUCIMAR HONORATO  47.00  10

3506 CELESTINO GOUVEIA JUNIOR  51.00  25

3461 JOSE SILVEIRA ALVES  44.00  10

3440 VALDISON DONIZETE DA SILVA  58.00  10

3403 UEUBER CHARLES DE MORAIS OLIVEIRA  49.00  0

3381 DIVINO RODRIGUES DA SILVA  45.00  10

3342 ELIOMAR APARECIDO DUARTE  46.00  10

3341 RICARDO DA SILVA SOARES  46.00  10

3282 CLAUDIMIR DE OLIVEIRA ESPINDOLA  54.00  0

3191 SEAN EURIPEDES MANOEL SILVA  44.00  10

3079 JOSÉ DIVINO GONÇALVES  48.00  0

3057 LUCIENE MARTINS RIBEIRO  46.00  15

2902 EDSON ALVES VIEIRA  47.00  15

2895 JOÃO ROBERTO COELHO  54.00  15

2830 IGOR FERNANDO DA CRUZ SILVA  42.00  25

2653 LUCIANO CESAR SILVA  46.00  10

2580 LUÍS PAULO DE OLIVEIRA MOURA  51.00  10

2480 THAIAN DOS SANTOS GOMES  47.00  0

2449 DINO CESAR COELHO DA SILVA  48.00  10

2437 VANDERLEI LOPES DA SILVA  48.00  10

2414 GUILHERME AVELINO DE FARIA  49.00  25

2176 TIAGO COUTINHO DE SOUZA  42.00  10

2120 ZENON MORAES DOS SANTOS  48.00  20

1794 HELIO DA SILVA MACHADO  42.00  15

1771 PAULO HENRIQUE SILVA RODRIGUES  50.00  10

1676 REINALDO ALVES GRACIA  51.00  25

1555 REGIANO ALVES DA SILVA  49.00  15

1490 DANIEL LUIS TEIXEIRA LOPES  48.00  0

1436 ISRAEL ANTONIO DA SILVA  51.00  0

1310 UELTON ALVES JARDIM  47.00  0

1223 RODRIGO DOS REIS COELHO  51.00  15

1118 CIRO FERREIRA DE OLIVEIRA  42.00  10

1063 OLAVIO RAMOS NETO  46.00  10

1049 JONATAS LEMES SANTOS  52.00  10

667 SEBASTIÃO PAULO BEZERRA  47.00  10

632 WEDER DE MORAIS TAVARES  53.00  15

540 DALTON DE MORAIS SOARES  49.00  20

520 ANDERSON APARECIDO RIBEIRO  52.00  10

507 VAGNER DE SOUZA TAVARES  42.00  15

351 CLEBER DE LIMA VIEIRA  53.00  0

87 SILVIO FERREIRA BORGES JUNIOR  50.00  10

65 OSCAR FERNANDES MOREIRA  45.00  25

2584 CLEUTON MOISES RIBEIRO  48.00  10

CARGO: GUARDA - PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

Código Candidato  Pontos/Prova Objetiva

2349 DIVINO CIRINEU DA SILVA 47.00

2. Fica incluído na relação dos candidatos aprovados nas provas objetivas e de avaliação física relativo ao

cargo de GARI o candidato JEAN DO NASCIMENTO PORFIRIO (inscrição n. 1617), a qual passa a

vigorar da seguinte forma:

Código  Candidato  Pontos/Prova

Objetiva

Pontos/Prova de

Avaliação Física

3939 ADÃO BATISTA DE SOUSA  39.00  10,00

3931 AMARILDO NASCIMENTO DE SOUZA  35.00  10

3888 JESSICA PARREIRA MAGALHÃES  36.00  15

3804 SOLANGE DOS PASSOS SILVA  34.00  15

3802 EDNAIR MARIA DE OLIVEIRA  40.00  10

3715 MARLI MOREIRA PINTO VIEIRA  41.00  15

3714 SANDRA DO NASCIMENTO  31.00  15

3671 MARLI FERREIRA SEVERO  31.00  15

3558 VALDIRENE PAULA DA SANTANA  33.00  10

3538 ALEXANDRE APARECIDO MOREIRA  42.00  20

3536 WESLAENE NUNES RODRIGUES  39.00  10

3192 JOÃO FERREIRA DOS SANTOS  35.00  10

2916 WELINGTON MODESTO DA SILVA  46.00  10

2673 ADRIANA OLICEIRA FERRAZ  37.00  15

2660 ZENAIDE ROQUES DA SILVA  37.00  10

2469 DEJAIR ALVES DE OLIVEIRA  45.00  15

2460 NORMELI MARIA PIRES CRUZ  34.00  10

2436 ELIAS DOS SANTOS RIBEIRO  35.00  10

2433 HEBER PRUDENTE DA CUNHA  34.00  0

2306 ANTONIO MATEUS DE JESUS SILVA  35.00  0

2263 MARIA ROSANA RODRIGUES DOS SANTOS  35.00  0

1998 IVANA PEREIRA DA SILVA  38.00  20

1660 ROGELIO COELHO DO NASCIMENTO  38.00  10

1576 SERGIO DE SOUZA SANTOS  39.00  15

1570 JEOVÁ FERNANDES DE AZEVEDO  35.00  10

1568 ERICA DE SANTANA SOUZA  37.00  10

1556 CESAR DE SOUZA SANTOS  33.00  15

1549 ANTONIO MIGUEL PORFILIO FILHO  43.00  20

1468 ELIZANGELA BENTO TAVARES  44.00  10

1391 EDIMAR FERREIRA COELHO  37.00  10

1389 LAURIENE DO AMARAL SANTOS  39.00  15

1279 ROBERTO MORAIS OLIVEIRA  30.00  0

1048 JOAQUIM JOSE DA SILVA  32.00  10

1041 EDIANO REIS DO NASCIMENTO  32.00  10

1038 ROSENI DE OLIVEIRA FERREIRA GOMES  35.00  25

1029 JALLES DIEGO COUTINHO DE MORAIS  34.00  10

773 BENEDITO DOS REIS BATISTA  34.00  10

742 JOSE TARLEI SILVERIO  37.00  0

697 MARIA REJANE DOS SANTOS SILVA  37.00  10

323 HAMILTON VIEIRA ANTUNES  42.00  10

1617 JEAN DO NASCIMENTO PORFIRIO 32.00 10

PORTADORES  DE NECESSIDADES ESPECIAIS

    Código Candidato  Pontos/Prova Objetiva

1286 APARECIDO RODRIGUES SANTANA 33

   A presente errata encontra-se afixada no placar da Prefeitura Municipal e disponível nos sites de

divulgação do concurso (www.consultaradvogados.com.br  e www.itapuranga.go.gov.br ).

   Itapuranga/GO, 27 de Maio de 2010.

GILCE DA PÁSCOA DE FARIA XAVIER                 ELVIRA FRANCO CÂMARA RODRIGUES

Presidenta da COCP          Secretaria

DIVINO MARTINS DA SILVA

Membro

http://www.consultaradvogados.com.br/
http://www.itapuranga.go.gov.br/